דודתו להגיע לביקורים ותסרבל במעט את הגעתו לדיונים בבית המשפט באשקלון.

כי העותר רשאי להגיש בקשה להעברה בחלוף 3 חודשים מיום העברתו צויין כי בתשובת המשיבה לבקשה, יצויין עוד
לבית סוהר בו הוא שוהה היום.

בנסיבות האמורות לעיל, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ה, 17/08/2015 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק , שופט